



Halsnøy Trelast as

Halsnøy Trelast AS

Nordrevågsv. 6

5454

Foretaksregisteret

SÆBØVIK

926656856 MVA

Tlf: 53 47 30 10

Fax: 53 47 41 41

post@htrelast.no

www.htrelast.no

1 / 3

12241

PER EGIL JUEL

KLOSTERVEGEN 299

5455

HALSNØY KLOSTER

Faktura 47196

Fakturadato: 12.09.2016

Leveringsdato: 12.09.2016

Forfallsdato: **22.09.2016**

Vår referanse:

Deres referanse:

Bilagsnr: 1533

Bankgiro: 35400810247

IBAN

SWIFT

Ref. fakturanr

Rekvisisjon

Sum å betale: 181 682,00
Bankgiro: 3540 08 10247
KID: 004719600122411

Varenr	Varetekst		Antall	Pris	%	Sum
Ordrenr. 286, Ordredato: 03.06.2016						
10541928	TREFIBER SUTAK 3X1240X1600	M2	20,00	49,30	15,00	838,10
Ordrenr. 418, Ordredato: 28.06.2016						
42807183	FURU 48X098 CUIMP K-VIRKE	LM	42,60	15,00		639,00
41783026	FURU 36X148 CUIMP K-VIRKE	LM	18,10	17,50		316,75
25386426	FURU 19X148 CUIMP REKTKLED	LM	69,30	16,98		1176,71
66	EKSPANGSJONSBOLT 10X110	STK	12,00	14,60	15,00	148,92
10168177	SPIKER FIRKANT VF 34-95 144	PAK	1,00	139,00	15,00	118,15
10168326	SPIKER FIRKANT VF 28-75	PAK	1,00	144,00	15,00	122,40
66	UTENPÅLIGJANDE STIKKONTAKT	STK	1,00	143,20		143,20
Ordrenr. 447, Ordredato: 30.06.2016						
66	FURU JUST IMPREGNERT 98X98	LM	13,00	47,40		616,20
Ordrenr. 497, Ordredato: 09.07.2016						
22739270	OSB 3 ECO 18X2400X1220 TG2	STK	3,00	423,00	15,00	1078,65
11303682	GRAN 48X198 K-VIRKE C24	LM	26,00	47,50	15,00	1049,75
21696026	G-F 23X148 FORSKALING	LM	26,70	15,20	15,00	344,96
Ordrenr. 612, Ordredato: 19.07.2016						
66	FURU PLANK 160X160 MM	LM	48,00	98,00	15,00	3998,40
66	FURU PLANK 50X100 MM	LM	177,00	24,00	15,00	3610,80
66	FURU PLANK 100X125 MM	LM	4,00	60,00	15,00	204,00
66	FURU PLANK 50X100 MM	LM	158,00	24,00	15,00	3223,20
66	DELING AV 2 STK. STOKKAR	STK	1,00	900,00		900,00
Ordrenr. 891, Ordredato: 29.08.2016						
99	TERRASSESKRUER 4,2X56 A2	STK	1,00	158,40	15,00	134,64
Ordrenr. 915, Ordredato: 29.08.2016						
66	TRESKRUER UTE 6.0X120	PK	2,00	287,20	15,00	488,24

**Halsnøy Trelast as****Halsnøy Trelast AS**

Nordrevågs. 6

5454

Foretaksregisteret

SÆBØVIK

926656856 MVA

Tlf: 53 47 30 10

Fax: 53 47 41 41

post@htrelast.no

www.htrelast.no

2 / 3

12241

PER EGIL JUEL

KLOSTERVEGEN 299

5455

HALSNØY KLOSTER

Faktura**47196**

Fakturadato: 12.09.2016

Leveringsdato: 12.09.2016

Forfallsdato: **22.09.2016**

Vår referanse:

Deres referanse:

Bilagsnr: 1533

Bankgiro: 35400810247

IBAN

SWIFT

Ref. fakturanr

Rekvisisjon

Sum å betale: 181 682,00
Bankgiro: 3540 08 10247
KID: 004719600122411

Varenr	Varetekst		Antall	Pris	%	Sum
66	TRESKRUER UTE 6.0X180	STK	1,00	239,20	15,00	203,32

Ordrenr. 972, Ordredato: 12.09.2016

100	ARBEID SNEKKER	TIM	201,00	450,00		90450,00
100	ARBEID LÆRLING	TIM	102,50	290,00		29725,00

Ordrenr. 977, Ordredato: 12.09.2016

99	EKSP BOLT 10X140	STK	5,00	14,40	15,00	61,20
30082614	TRESKRUE CORRSEAL 6,0X180	PAK	1,00	239,20	15,00	203,32
99	MULTIKUTTERBLAD Å 2STK	PK	2,00	359,20	15,00	610,64
41415357	TRESPIRALBOR 30MM 3/8 150	STK	1,00	231,20	15,00	196,52
99	GALV SPIKER 34/95	PK	1,00	119,20	15,00	101,32
99	POLYUERTANLIM	FL	3,00	111,20	15,00	283,56
30082580	TRESKRUE CORRSEAL 6,0X120	PAK	2,00	287,20	15,00	488,24
30082531	TRESKRUE CORRSEAL 5,0X120	PAK	1,00	239,20	15,00	203,32
99	KRAMPER 1 1/2"	PK	1,00	95,20	15,00	80,92
99	STRENG	BNT	1,00	238,40	15,00	202,64
99	FRANSK TRESKRUE 8X50	STK	118,00	1,60	15,00	160,48
99	TRESKRUER CORRSEAL 4,5X60	PK	2,00	95,20	15,00	161,84
99	CT1	PAT	1,00	135,20	15,00	114,92
99	DRYGOLIN PLUSS OM 10L	SP	1,00	798,40		798,40
99	PENSEL	STK	1,00	238,40	15,00	202,64
99	UTENDØR RULLESETT	STK	1,00	103,20	15,00	87,72
99	TRESKRUE CORRSEAL 4,5X60	PK	1,00	95,20	15,00	80,92
99	FRANSK TRESKRUE 8X50	STK	200,00	1,60	15,00	272,00
99	TREBITT OLJEBEIS 10L	SP	1,00	679,20		679,20
99	UTENDØRSRULLE 7CM	STK	1,00	47,20	15,00	40,12
30082580	TRESKRUE CORRSEAL 6,0X120	PAK	2,00	287,20	15,00	488,24
99	SPIKER GALV 34/95	PK	1,00	119,20	15,00	101,32
99	SPIKER GALV 28/75	PK	1,00	119,20	15,00	101,32
99	POLYUERTANLIM	FL	1,00	111,20	15,00	94,52

Sum eks mva:

145 345,60



Halsnøy Trelast as

Halsnøy Trelast AS

Nordrevågsv. 6

5454

Foretaksregisteret

SÆBØVIK

926656856 MVA

Tlf: 53 47 30 10

Fax 53 47 41 41

post@htrelast.no

www.htrelast.no

3 / 3

12241

PER EGIL JUEL

KLOSTERVEGEN 299

5455

HALSNØY KLOSTER

Faktura 47196

Fakturadato: 12.09.2016

Leveringsdato: 12.09.2016

Forfallsdato: **22.09.2016**

Vår referanse:

Deres referanse:

Bilagsnr: 1533

Bankgiro: 35400810247

IBAN

SWIFT

Ref. fakturanr

Rekvisisjon

Sum å betale: 181 682,00
Bankgiro: 3540 08 10247
KID: 004719600122411

Varenr	Varetekst	Antall	Pris	%	Sum
		+ 25% m.v.a. av kr 145345,6			36 336,40
Totalsum:					181 682,00
Ved for sein betaling påløper lovregulert purregebyr og forsinkelsesrenter					
Sum å betale:					181 682,00

Ved for sein betaling påløper lovregulert purregebyr og
forsinkelsesrenter